1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11.03.2020
τεύχος  A’)  η  οποία  κυρώθηκε  νομοθετικά  με  το  άρθρο  2  του  Ν.4682/20,  (ΥΠ.ΕΣ.
18318/13.03.2020), (ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.40/20930/31.03.2020).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού τετρακοσίων εικοσιεννέα ευρώ

και  τεσσάρων  λεπτών (429,04  ευρώ), στον  ΚΑΕ   02.00.6431 με τίτλο

«Έξοδα  ενημέρωσης  και  προβολής  δραστηριοτήτων  του  Δήμου»

προϋπολογισμού οικ. Έτους 2020,  για την προμήθεια υλικού σηματοδότησης

δειγματοληψιών για το Δήμο Πρέβεζας.

2. Εγκρίνει τον προϋπολογισμό για  την ανωτέρω προμήθεια ως εξής: